עיתוני קטיפה, הבית
_____________________________________________)47-48ח(שלנו, 052-7127502

טוסטר אובן בשרי. שולחן
כתיבה. מיטת יחיד.

_____________________________________________)47-48ח(052-7127502

ספר בישול חדש, מכיל
מתכונים קלים וזמינים, 50

_____________________________________________)47-48ח(ש"ח, 052-4831449

י”א - י”ג בכסלו תשע”ח 629/11-1/12/2017 מזל וברכה03-6162228הלוח של הציבור החרדי/דתי 200,000 עותקים בכל רחבי הארץ. טלפון:

■ משטרה 100
■ מגן דוד אדום 101

■ הצלה 1221
■ מכבי אש 102

■ המוקד העירוני 106
■ חברת חשמל 103

02-6444444, 03-6817222, ■ יד שרה - שיקום החולה
04-8381704

■ האגודה למלחמה בסרטן-
טלמידע: 1-800-599995